
Capital : 411 403 467 EUR

264 010 215 :Total actions

Quorum légal : 25 % ( 66 002 554 actions )

195 660 940 actionsIl représente :

Pour : 3 894 actionnaires ( présents ou représentés )

74,111 %

QUORUM
Société :

Assemblée :

PERNOD RICARD le 06/11/2014

MIXTE

Actionnaires Actions

Présents

Représentés

Pouvoirs au président

Vote par correspondance

TOTAL 3 894 195 660 940 

136 487 617 

3 541 075 

725 245 

54 907 003 1 126 

30 

1 275 

1 463 

Voix

78 288 074 

879 453 

4 008 724 

136 522 877 

219 699 128 

06/11/2014 16:12:04


