QUORUM

Société : PERNOD RICARD le 06/11/2014

Assemblée : MIXTE

Capital : 411 403 467 EUR

Total actions : 264 010 215

Quorum légal : 25 % (66 002 554 actions)

74,111 %

Il représente: 195 660 940 actions

Pour : 3 894 actionnaires (présents ou représentés)

	Actionnaires	Actions	Voix
Présents	1 126	54 907 003	78 288 074
Représentés	30	725 245	879 453
Pouvoirs au président	1 275	3 541 075	4 008 724
Vote par correspondance	1 463	136 487 617	136 522 877
TOTAL	3 894	195 660 940	219 699 128